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اجرای ۸ پروژه شاخص ورزشی توسط شهرداری قدس

شهردار قدس از توسعه زیرساختهای ورزشی این شهر با اجرای همزمان ۸ پروژه شاخص ورزشی توسط شهرداری خبر

داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس؛ سعید شهلی با اشاره به ظرفیت های ورزشی شهرقدس، گفت: این شهر سرشار از استعدادهای ورزشی می باشد

که طی سال های اخیر شاهدیم در میادین مختلف ورزشی در سطوح ملی و بین المللی افتخارات ارزشمندی را برای این شهر به ارمغان آورده اند.

وی افزود: از سوی دیگر ترویج ورزش در میان اقشار مختلف جامعه موجب شور و نشاط و پیشگیری از آسیب های اجتماعی می گردد، به طوری که ورزش می تواند سرنوشت کودکان و

نوجوانان را تغییر داده و به مدارج بالای موفقیت رهنمون کند.

شهردار قدس تصریح کرد: خوشبختانه اعضای شورای اسلامی رویکرد و نگاه ویژه ای به حوزه ورزش دارند که در نتیجه حمایت های نمایندگان مردم، شاهد اجرای پروژه های متعدد عمرانی

در حوزه ورزش طی دوره ششم مدیریت شهری بوده ایم.

وی به اجرای همزمان ۸ پروژه شاخص ورزشی در شهرقدس اشاره و بیان کرد: تبدیل استادیوم ورزشی شهدا به یک مجموعه ورزشی کامل و استاندارد از کارهای بزرگی بود که طی دو

سال اخیر محقق شده و پس از افتتاح زمین های والیبال و فوتبال ساحلی و همچنین زمین چمن مصنوعی شماره ۳، پروژه تعویض چمن زمین اصلی، احداث سکوی تماشاگران برای زمین

چمن مصنوعی و احداث رختکن و سرویس های بهداشتی برای این مجموعه نیز اجرایی شده است.

شهلی به احداث مجموعه ورزشی ویژه جانبازان و معلولین اشاره کرد و گفت: این مجموعه شامل سالن ورزشی و استخر می باشد که به جانبازان و معلولین عزیز خدمات رسانی خواهد

کرد.

شهردار قدس همچنین از احداث سالن ورزشی سرپوشیده ۵۰۰۰ نفری به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های ورزشی شهرقدس نام برد و تصریح کرد: این پروژه نیز در حال حاضر در مرحله

دیوارچینی قرار دارد که پیش بینی می شود تا پایان سال به بهره برداری برسد.

شهلی گفت: در راستای تکمیل زیرساخت های لازم در رشته های مختلف ورزشی، برای اولین بار در شهرقدس یک مجموعه ورزشی تنیس و پدل و همچنین سالن ورزشی تنیس روی

میز با پیشرفت مطلوبی در حال اجرا می باشند.

وی به احداث ۲ استخر دوقلو در ۲ محله کم برخوردار شهر اشاره کرد و افزود: استخر محله محمدآباد و استخر محله سرخه حصار با پیشرفت خوبی در حال اجراست که هر دو شامل

استخر ویژه آقایان و بانوان می باشند.

شهلی خاطرنشان کرد: علاوه بر پروژه های مذکور، اقدامات دیگری نیز در جهت بهسازی اماکن ورزشی موجود در سطح شهر در حال انجام است که می توان به تکمیل خانه تکواندو و

کاراته، بازسازی چمن مصنوعی پارک ولیعصر (عج) و... اشاره کرد.
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